CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 640/2023 Campo Largo, 23 de Maio de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 25/23 de

autoria do Executivo, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões

ordinárias de 15 e 22 de maio de 2023,

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

João& Ferreira

Presidente

EXMO, SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA SUBESTAÇÁODE IÉIOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392—1717

uma”: emeumpolugoáygcmcampolaxgo.px.gov.br
Hume page: www.campolaxgo.pr.leg.hr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 f 1

Processo Digital
Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO

Processo: 24708I2023
Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - PROJETODE LEI DO EXECUTIVOPARA CAMARA

Origem:
usuáriº: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªrtição: CAMARA MUNICIPAL - Departamento Legislativo

Data/Hora: 24/05/2023 10:39

Observação: PROJETODE LEI APROVADO

Ass:

Destino:

Repartição: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Responsável: CHRYSTIANEBARBOSA PIANAROCHEMIN

Data/Hora: 24/05/2023 10:39

Ass:

Recebido por:

DatalHora: ___/,__/__ ___:__

lw am“ Lina mmm». anMerh'rssLPKm/TXDPDvL-ev Emma wmmm APARECIDAMELO DA levsmA 24/05/2023 com—12m no

mmm.— Nur , vav amam